Гагарин

^a Forsan legendum, dicitur. ^b Ex eis Monēdos Vof. & Gen. Bradus Mēdus Vaz. Εὐπορέδιος Gall. Αντον Μέδιος Vof. ^c τον Αἰγαίωνα reſcripsi, quod Ἀρχικήν sive Ἀρχικόλη cognomen fuerit Modiorum. ^d Τὸν pro αὐτὸν Gall. ^e Επιπορεύατον Vof. ^f Τὸν εἶ λεπεστόρυκην Vaz. ^g Illa εἰς τὸ defunct Vof. ^h Ita MSS. αὐτῷ in Ediſis. ⁱ Τὸν ωντὴν Ηρ. Vaz. i Ημέτης Vaz. & Vof. ^k Is forsan qui supra (p. 907. v. 20.) Ιάνος Καπτίλος dicitur. Καπτίλος in Ediſis Αλιζηρε. Καπτίλος Vof. ^l Ita scribo cum Cod. Vaz. Αρία in Ediſis Αλιζηρε.

A latronibus pa- nonnihil stipendit vice sponte illis dare, quam cem redimis Jose- ut finirent facultates suas ab illis ditipi dis- phus.

strabiqus. Acceptoque ab eis jurejurando, in regionem nostram deinceps non venturos esse, nisi accessu fuerint, aut cum condicione non accipient mercedem, eos dimisi, justos prius bello non lacestere aut Romanos aut finitimos. id enim mihi imprimis cura erat ut Galilaea tranquilla esset & pacata. cumque vellem Galilaeorum magistratus, circiter septuaginta omnes, praetextu amicitiae habere quasi obsides fidei, eos mihi amicos & itinerum comites feci & in judiciis asseffores adsciscerbam, & ex illorum consensu sententias pronunciabam, operam dans, ut temeritate à iustitia non discederem, sed memet à muneribus quibuscumque accipiendis purum servarem.

Josephi moderationis & coniunctionis. 15. Autum igitur agens circiter tricesimum, quaestate etiam si quis sibi temperat à cupiditatibus illicitis, difficile tamen admidum est ut fugiat invidiae calumnias, idque præfertim magna pollens auctoritate, mulierem quidem omnem à contumelia defendi, quaque dono offerebantur omnia, quasi nullius rei indigens, contempti : imo ne decimas quidem ab afferentibus accipiebam, licet mihi ut sacerdoti debitas. ex manubiis tamen, postquam Syros urbes finitimas incolentes vicebam, partem *mibi* sumpsi, quam me Hierosolyma misisse ad cognatos *non invitus* fateor. Cumque bis Sepphoritas vi expugnasse, Tiberienses quater, Gadarenses semel, & Joannem sapientius insidias mihi molitum in potestatem redegisset, neque de ipso neque de alio prædictorum populorum poenas sumere sustinui, prout in sequentibus ostendet narratio. Quanobrem Deum arbitror (ipsum enim non latent qui honeste se gerunt) ex illorum etiam manibus me eripuisse, ac deinde, cum in multa pericula incidisset, conservasse. de quibus posthac narrabimus.

*Galileorum erga
Josephum fides
& benevolentia.* 16. Tanta autem erat populi Galilaeorum
erga me benevolentia ac fides, ut urbibus eo-
rum expugnatis, & uxoribus liberisque in ca-
pitivity abductis, non adeo suis ingemisce-
rent calamitaribus, ac de mea unius incolu-
mitate solliciti fuerunt. Atqui Joannem, cum
ista videret, subiit invidia: & ad me scribit,
obsecrans, ut, cum Tiberiadem descenderet,
ipso permitterem uti calidis loci istius aquis
ad corporis valetudinem curandam. Atque
ego, minime illum mali alicujus auctorem fo-
re suspicatus, non prohibui: quin & his qui-
bus à me commissa erat *rerum* Tiberiadis ad-
ministratio nominatum scripsi, hospitium ut
appararent *excipiendo* Joanni, illisque qui cum
eo venturi erant, rerumque omnium necessa-
riarum copiam *eis* suppeditarent. atque ipse
eo tempore agebam in vico Galilee, qui vo-
catur Cana.